02/03/2016
כ"ב/אדר א' תשע"ו
גכ-שג- ישיבות מועצה.

לכבוד:
חברי המועצה

**הנדון: פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין 2/2016**

הישיבה התקיימה ביום ראשון ה- 28.2.16, י"ט אדר א' תשע"ו, בשעה 20:00 במשרדי המועצה המקומית.

**משתתפים:**

יערה אסור – מנהלת לשכה
מאיר אוחנה – גזבר המועצה.
עו"ד אהוד רז – יועמ"ש המועצה.

**חסרים:**